別記第１号様式（第６条関係）

間 歇 泉 公 園 入 園 料 減 免 申 請 書

平成  年  月  日

鹿 部 町 長  様

                      住   所

申請者  氏   名               ㊞
                      電話番号

 次のとおり、しかべ間歇泉公園入園料の減免を受けたいので申請します。

個人又は団体の別 個  人 団  体

住所
責任者

氏名

入 園 の 目 的

減  免  理  由

入園料減免申請額 円 全部免除 一部免除

入  園  日  時
月  日（  ） 午前 ・ 午後   時  分

  月  日（  ） 午前 ・ 午後   時  分

入  園  者  数 高校生以上     名 小中学生 名 計 名

備       考